
ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMO MARCONI di TERNI 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

n. 37 del 7 maggio  2019 
a.s. 2018-2019 

 
 
 

Il giorno 7 maggio 2019 alle ore 17:00, presso i locali della scuola secondaria di primo grado G. Marconi, si è 
riunito il Consiglio d’ Istituto per discutere il seguente O.d.g.: 

[…omissis…] 
 
6) Progetto  A.M.L.S. GIOCO PATTINAGGIO – Manifestazione sportiva dal 3 al 5 Ottobre 2019 
 
[…omissis…] 
 

Il Consiglio di Istituto 
 
Vista la comunicazione della società sportiva A.M.L.S. GIOCOPATTINAGGIO con la quale si chiede la 
partecipazione delle classi dell’istituto  (primaria e sec. I° ) alla manifestazione sportiva “Sport in piazza” nei 
giorni indicati presso lo spazio polifunzionale di via Bandiera con una partecipazione degli alunni a varie 
attività sportive per una durata di 2 ore circa a classe.  

Sentito il parere dei docenti; 

 
DELIBERA 

 

 All’unanimità 
 

A maggioranza :  favorevoli ______; contrari _______;   astenuti  _____; 
 

 
L’ approvazione del progetto e l’inserimento dello stesso nel PTOF. 
 
 
[…omissis…] 
 

 
L’incontro termina alle ore 18.30 

 
Il Presidente                                                                                          Il Segretario 

          F.to Sabatini Riccardo             F.to Longhi Patrizia      


